
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  гимназия №54 

 имени Василия Коцаренко 

г. Краснодар, ул.Дзержинского 24. 350051, тел./факс (861- 224-63-11) 

e-mail: school54@kubannet.ru  

 

 

приказ 
от « 01.09.2024 г.»                                      №  

 

О  школьном спортивном клубе «Олимпиец Кубани» 

МАОУ гимназии № 54 

 

 

На основании письма управления образования от 11.09.2020г №16-15-6790               

«О создании школьных спортивных клубов и продолжения работы ШСК» (Приказ 

№ 2-С от 03.09.2010 г.) приказываю: 

 

1.Продолжить работу спортивного клуба «Олимпиец Кубани» МАОУ гимназии №54  

                                                                       Ответственный учителя Ф.К. Соловей В.С.                                                                                      

 

2. Назначить руководителем спортивного клуба учителя физкультуры  

Соловей В.С., секретарем учителя Головину И.Н. 

 

3. Разработать положение о школьном спортивном клубе. 

                                                                                Ответственный: Соловей В.С.  

 

4.Разработать и утвердить план спортивно-массовых  мероприятий  

      на 2023-2024 учебный год. 

 

5. Разработать и утвердить план спортивно-массовых  мероприятий  

      на 2023-2024 учебный год. 

 

6.Зачислить учащихся –спортсменов из  состава сборных команд  гимназии в 

школьный   спортивный клуб . 

 

7.Контроль  за  исполнением приказа оставляю за ответственным по спортивно-

массовой работе Соловей В.С. 

 

 

Директор МАОУ Гимназии № 54_____________Сидельникова Е.В. 

 

С приказом ознакомлены           _______________        /Соловей В.С../ 

                                                       _______________       /Головина И.Н./ 

mailto:school54@kubannet.ru


                                                          

                                                              

 


		2024-11-08T13:54:02+0300
	Сидельникова Екатерина Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа




